
             ROMÂNIA 

       JUDEŢUL GORJ 

ORAŞ   TG.CĂRBUNEŞTI 

    CONSILIUL LOCAL  

 

 HOTĂRÂRE 

privind  modificarea  Bugetului de venituri şi cheltuieli al  

 oraşului   Tg.Cărbuneşti pe anul 2011 

 

Consiliul Local al oraşului Tg.Cărbuneşti, având  în vedere : 

- proiectul de hotărâre;rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate; 

- expunerea de motive; raportul de specialitate al biroului buget-contabilitate ;  

- Legea nr. 273/2006 –privind Finanţele Publice cu modificările si completările ulterioare ; 

- Legea nr. 286 /2010 – Legea bugetului de stat pe anul 2011; 

- Ordinul 1954 / 2005 al Ministerului Finanţelor Publice pentru aprobarea  clasificaţiei indicatorilor privind finanţele publice şi 

OMFP 1917 / 2005 – pentru aprobarea normelor metodologice privind organizarea şi conducerea contabilităţii instituţiilor 

publice; 

- Legea nr. 82 / 1991 – Legea contabilităţii cu modificările şi completările ulterioare ; 

- referatul nr.16.268/ 11.11.2011 întocmit de d-na Ciontescu Constanţa – biroul Adm.Dom.Pub. şi Privat; 

- referat nr. 16.851 / 28.11.2011, întocmit de d-na Cocioabă Janina – biroul Taxe şi impozite locale; 

- decizia nr. 933 /25.11.2011 emisă de Direcţia Generală a Finanţelor Publice Gorj, înregistrată la Primăria Tg. Cărbuneşti sub  

nr. 16.842 / 28.11.2011 ; 

- adresa nr. 7.998 /22.11.2011- transmisă de Spitalul Orăşenesc Tg.Cărbuneşti, înregistrată la Primăria Tg. Cărbuneşti cu nr. 

16.597 / 23.11.2011 ;  

- referatul nr. 16.644 / 23.11.2011-  Dobrotă Vasile din cadrul Centrului Cultural Tudor Arghezi ; 

- referat nr.16.700/24.11.2011- Berbecel Georgeta – biroul contab., buget, resurse umane; 

- detalierea cheltuielilor la data de 15.11.2011; 

- referat nr.16.690 / 24.11.2011, întocmit de d – l Vlăduţescu Ovidiu –administrator Administraţia Pieţii ; 

      În temeiul  art.45 din Legea nr.2l5/2001 –legea  administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare , 

HOTĂRĂŞTE 

     Art.1.-  Se aprobă rectificarea Bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2011 al oraşului Tg.Cărbuneşti,  pe capitole 

bugetare cu suma de  - 40,00 mii lei, conform anexei nr.1 (formular cod 11 şi formular cod 11/01).     

    Art.2.- Se aprobă  Programul de investiţii publice pe anul 2011 prevăzut în anexa nr.2. (formular       cod  14).  

    Art.3.- Se aprobă rectificarea Bugetului de venituri si cheltuieli al activităţilor finanţate din venituri proprii si subvenţii  pe 

anul 2011 cu suma de  + 1.542,70 mii lei pe capitole, conform anexei nr.3. (formular 11/02). 

    Art.4.- Anexele nr.1-3 fac parte integrantă din prezenta  hotărâre.   

    Art.5.- Ordonatorul principal de credite,  birourile si serviciile de specialitate din cadrul instituţiei şi ordonatorii terţiari de 

credite (Centrul Financiar „Tudor Arghezi”, Spitalul Orăşenesc Tg.Cărbuneşti  si DSC Tg.Carbunesti) vor asigura ducerea la 

îndeplinire a prezentei hotărâri. 

                   Prezenta hotărâre a fost adoptată în cadrul şedinţei ordinare din data 29.11.2011, la    

                   care au participat 14 consilieri locali din 15 consilieri în funcţie, cu 10 voturi pentru, 

                 1 vot contra şi 3 abţineri. 

     PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ                                                         Contrasemnează,  

      ing. Haiducescu Florin-Grigoraş                                             SECRETARUL ORAŞULUI 

                                                                                                           cons. jr. Vlăduţ Grigore Alin  

   

     

 

 

Tg.Cărbuneşti, 29 noiembrie  2011 

Nr. 123 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             ROMÂNIA 

       JUDEŢUL GORJ 

ORAŞ   TG.CĂRBUNEŞTI 

    CONSILIUL LOCAL  

 

 HOTĂRÂRE 

privind sărbătorirea Zilei Naţionale a României în anul 2011 

 

Consiliul Local al oraşului Tg. Cărbuneşti 

           Având  în vedere :  

        - sărbătorirea  Zilei Naţionale a României  pe data de 1 Decembrie 2011;               

        - proiectul de hotărâre; rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate; expunerea de motive;       

       - referatul nr. 16.645/2011-Dobrotă Vasile- de la Centrul Cultural „Tudor Arghezi” Tg.Cărbuneşti; 

       - Legea nr. 273/2006 –privind Finanţele Publice cu modificările si completările ulterioare ; 

       - Legea nr. 286 /2010 – Legea bugetului de stat pe anul 2011; 

       - Legea nr. 82 / 1991 – Legea contabilităţii cu modificările şi completările ulterioare ; 

       - bugetul de venituri şi cheltuieli al oraşului Tg.Cărbuneşti ; 

      În temeiul  art.45 din Legea nr.2l5/2001 –legea  administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare , 

HOTĂRĂŞTE 

 

     Art.1.-  Sărbătorirea „ZILEI NAŢIONALE A ROMÂNIEI – 2011 ” se va face după  următorul program:  

         - 30.11.2011:  - orele 12.00 – 13.00 - Spectacol Festiv susţinut de Ansamblul Folcloric „Gilortul Tg. Cărbuneşti” şi de 

elevi de la Şcoala Gimnazială „George Uscătescu” şi premierea componenţilor Ansamblului Folcloric şi a tinerilor campioni de 

la Karate şi atletism. 

        - 01.12.2011: -  orele 11.00-12.00: Festivităţi la Monumentul Eroilor : primirea raportului şi trecerea în revistă a gărzii 

de onoare; intonarea Imnului de stat al României;alocuţiuni; slujbă religioasă; depunerea coroanelor şi jerbelor de flori;parada 

militară. 

                  - orele 12.00- 13.00: Masă tradiţională: fasole cu ciolan şi ţuică fiartă pe platoul de lângă Casa de Cultură;   

    Art.2.- În cadrul festivităţilor ce vor avea loc se vor premia: 

                   - componenţii  Ansamblului Folcloric „ Gilortul  Tg.Cărbuneşti”: Andriţa Cristina Mădălina – cls.X-C, Păuna Maria 

Raluca –cls. X-C, Ispas Andrei Tiberiu cls. X-C, Smărăndoiu Daniel cls. X-C, Puiu Andra Elena cls.X-A şi Staicu Teona 

Amalia cls.X-A cu câte 100 lei fiecare.(6x100lei=600lei) 

                   -campionii la Campionatul European de Karate - 2011 din Padova (Italia) astfel: Florin Bastorin - campion 

european, Mazilu Gabriela – vicecampioană europeană şi Tulpea Ramona – locul III, cu câte 300 lei fiecare. (3x300=900 lei).  

                   - Surlea Gheorghe Constantin  - campion naţional la Maraton – 2011 cu 300 lei;   

    Art.3.- Pentru organizarea şi desfăşurarea manifestărilor dedicate sărbătoririi ZILEI NAŢIONALE A ROMÂNIEI – 2011  

se aprobă alocarea sumei de 3.800  lei (din care 1.500 lei din sponsorizare), astfel : 1.800 lei pentru premiere  şi 2.000 lei pentru 

masa tradiţională. 

    Art.4.- Primarul oraşului şi aparatul său de specialitate,  Centrul Cultural şi  instituţiile de învăţământ şi cultură din oraş vor  

duce la  îndeplinire  prezenta  hotărâre.  

                   Prezenta hotărâre a fost adoptată în cadrul şedinţei ordinare din data 29.11.2011, la    

                   care au participat 14 consilieri locali din 15 consilieri în funcţie, cu 14 voturi pentru. 

     PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ                                                         Contrasemnează,  

      ing. Haiducescu Florin-Grigoraş                                             SECRETARUL ORAŞULUI 

                                                                                                           cons. jr. Vlăduţ Grigore Alin  

   

     

 

 

Tg.Cărbuneşti, 29 noiembrie  2011 

Nr. 124 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            ROMÂNIA 

       JUDEŢUL GORJ 

ORAŞ   TG.CĂRBUNEŞTI 

    CONSILIUL LOCAL  

 

 

 HOTĂRÂRE 

privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2012 

 

Consiliul Local al oraşului Tg. Cărbuneşti 

           Având  în vedere : 

          - proiectul de hotărâre; 

          - rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate; 

          - expunerea de motive; 

          - raportul biroului impozite şi taxe; 

          - prevederile Legii 343/2006 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 571/2003 privind Codul fiscal cu modificările 

ulterioare; 

          - prevederile HG 44/2004 privind normele de aplicare a Codului fiscal, modificată şi completată prin HG 1861/2006 

          - prevederile HG.956/24.09.2009 privind nivelurile pentru valorile impozabile,impozitele si taxele locale si alte taxe 

asimilate acestora, precum si amenzile aplicabile începând cu anul fiscal 2012; 

          - OG. 59/2010  pentru modificarea LG. 571/2003 privind Codul Fiscal; 

 

      În temeiul  art.45 din Legea nr.2l5/2001 –legea  administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare , 

 

HOTĂRĂŞTE                 
Art.1.- Pentru anul fiscal 2012 se stabilesc impozitele si taxele locale după cum urmează: 

a) nivelurile stabilite în sume fixe sunt prevăzute în anexă, care face parte din prezenta hotărâre. 

b) cota prevăzută la art. 253, alin. 2 din Legea nr.571/2003 si HG 44/2004 cu modificările ulterioare se stabileşte la 1,8%. 

c) cota prevăzută la art. 253, alin. 6 din Legea nr. 571/2003 şi HG 44/2004 cu modificările ulterioare este de 10% si se 

aplică contribuabililor persoane juridice care nu au efectuat reevaluarea clădirilor după data de 01 ianuarie 2007. 

d) cota prevăzută la art. 270 alin 4 din Legea nr. 571/2003 si HG 44/2004 cu modificările ulterioare se stabileşte la 3%. 

e) cota prevăzută la art. 279 alin 2 din Legea nr. 571/2003 si HG 44/2004 cu modificările ulterioare se stabileşte la 5% la 

perioada reala de cazare.  

Art.2.- Bonificaţia prevăzută la art. 255 alin 2, art. 260 alin.2 şi art. 265 alin. 2 din Legea nr. 571/2003 cu modificările 

ulterioare şi HG 44/2004 cu modificările ulterioare se stabileşte după cum urmează: 

Persoane fizice: 

a) in cazul impozitului pe clădiri: 10% 

b) in cazul impozitului pe teren: 10% 

c) in cazul impozitului asupra mijloacelor de transport: 10% 

   Art.3.- Pentru anul 2012 se menţine delimitarea zonelor aprobata prin HCL nr. 85/2001 cu modificările aduse prin 

HCL 47/26.05.2004. 

Art.4.- În conformitate cu alin. 3 al art. 255, art. 260, şi alin. 5 al art. 265 impozitul anual pe clădiri, teren şi mijloace 

de transport, datorat aceluiaşi buget local de către contribuabilii persoane fizice şi juridice, de până la 50 lei inclusiv se plăteşte 

integral până la primul termen de plată respectiv 31 martie 2012. 

Art.5.- Impozitul /taxa pe clădiri, terenuri şi impozitul pe mijloace de transport se plăteşte anual în două rate egale, 

până la datele de 31 martie şi 30 septembrie, inclusiv.  

Art.6.- Procedura de acordare a facilităţilor fiscale pentru anul 2012 categoriilor de persoane fizice prevăzute în Codul 

fiscal este cea aprobată prin HCL 27/2004, iar pentru facilităţi comune se aplică cele prevăzute la art. 284, 285, 286 din L.  

571/2003 privind Codul fiscal cu modificările ulterioare. 

Art.7.- Primarul oraşului şi compartimentele de resort din cadrul primăriei vor asigura ducerea la îndeplinire a 

prezentei hotărâri. 

 

                   Prezenta hotărâre a fost adoptată în cadrul şedinţei ordinare din data 29.11.2011, la    

                   care au participat 14 consilieri locali din 15 consilieri în funcţie, cu 14 voturi pentru. 

 

     PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ                                                         Contrasemnează,  

      ing. Haiducescu Florin-Grigoraş                                             SECRETARUL ORAŞULUI 

                                                                                                           cons. jr. Vlăduţ Grigore Alin  

   

     

 

 

Tg.Cărbuneşti, 29 noiembrie  2011 

Nr. 125 

 



 

             ROMÂNIA 

       JUDEŢUL GORJ 

ORAŞ   TG.CĂRBUNEŞTI 

    CONSILIUL LOCAL  

 

 

 HOTĂRÂRE 

privind aprobarea tarifelor practicate de SC Salubris Gilort SRL pentru  

lucrările efectuate cu utilajele la Primăria Tg.Cărbuneşti 

 

 

Consiliul Local al oraşului Tg.Cărbuneşti 

           Având  în vedere : 

          - proiectul de hotărâre; 

          - rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate; 

          - expunerea de motive; 

          - Fundamentarea de calcul a tarifelor;    

          - Hotărârea  Consiliului Local nr. 86 din 25.08.2010 privind aprobarea Regulamentului de organizare si funcţionare a SC 

Salubris Gilort SRL din oraşul Tg.Cărbuneşti; 

          - Legea nr. 224/2008 privind aprobarea Ordonanţei de urgenta a Guvernului nr. 92/2007 pentru modificarea si 

completarea Legii serviciului de salubrizare a localităţilor nr. 101/2006  

          - Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările si completările ulterioare; 

          - Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările si completările ulterioare; 

          - Ordonanţei Guvernului României nr. 21/2002 privind gospodărirea localităţilor urbane si rurale, cu modificările si 

completările ulterioare; 

          - Ordinului nr. 109/2007 privind aprobarea Normelor metodologice de stabilire, ajustare sau modificare a tarifelor pentru 

activităţile specifice serviciului de salubrizare a localităţilor; 

 

          În temeiul  art.45 din Legea nr.2l5/2001 –legea  administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare , 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

    Art.1.- Se aproba noile tarife practicate de SC Salubris Gilort SRL pentru lucrările efectuate cu utilajele la Primăria 

Tg.Cărbuneşti, începând cu data de 1.12.2011, conform anexei, care face parte integranta din prezenta hotărâre. 

    Art.2.- Primarul oraşului, compartimentele de resort din cadrul Primăriei şi conducerea SC Salubris Gilort SRL  vor duce la 

îndeplinire prezenta hotărâre.   

 

                   Prezenta hotărâre a fost adoptată în cadrul şedinţei ordinare din data 29.11.2011, la    

                   care au participat 14 consilieri locali din 15 consilieri în funcţie, cu 9 voturi pentru, 

                 1 vot contra şi 4 abţineri. 

 

     PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ                                                         Contrasemnează,  

      ing. Haiducescu Florin-Grigoraş                                             SECRETARUL ORAŞULUI 

                                                                                                           cons. jr. Vlăduţ Grigore Alin  

   

     

 

 

 

Tg.Cărbuneşti, 29 noiembrie  2011 

Nr. 126 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               Anexa  

la HCL nr. 126 din 29. 11.2011 

 

 

 

 

 

TARIFE 

 PENTRU  LUCRĂRILE  EFECTUATE  CU  UTILAJELE 

 LA  PRIMĂRIA  TG.CĂRBUNEŞTI 

 

 

  

NR. 

CRT 

UTILAJE TARIFE  STAŢIONARE 

LEI/ORA 

1 Buldoexcavator  83,35 lei/h,  15,3 

 

2 Autogreder  109,67 lei/h,  

    3,66 lei/km 

15,3 

3 Tractor pneuri cu 

remorca 

  40,76 lei/h,  15,3 

4 Cilindru 

vibrocompactor 

  41,20 lei/h 153 

5 Autovidanja 80,76 lei/h,   

  2,02 lei/Km   

53,84 lei/mc 

15,3 

6 Autocamion 61,2 lei/h 

 2,45 lei/Km 

15,3 

7 Motocultivator  15,6 lei/100mp 15,3 

8 Motocoasa  34,84 lei/100mp 15,3 

9 Drujba  48,75 lei/h 15,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             ROMÂNIA 

       JUDEŢUL GORJ 

ORAŞ   TG.CĂRBUNEŞTI 

    CONSILIUL LOCAL  

 

 

 HOTĂRÂRE 

privind aprobarea vânzării  a doua  apartamente construite din fondurile  statului, în condiţiile Decretului-lege nr. 

61/1990, către titularii contractelor de închiriere 

 

 

 

Consiliul Local al oraşului Tg. Cărbuneşti 

           Având  în vedere : 

          - proiectul de hotărâre; 

          - rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate; 

          - expunerea de motive; 

          - Raportul de specialitate al biroului Gospodărie Urbană şi Fond Locativ;  

          - cererile cu numărul 15463/31.10.2011 a numitei Dimancescu Elena Ancuta chiriaş al apartamentului nr. 3 din bl B22 

situat pe str. Minerilor  oraş Tg.Cărbuneşti şi nr.   16115/11.11.2011 a  numitei Buga Georgeta  chiriaş  al apartamentului  nr. 8 

din blocul B23 situat pe str. Pandurilor  oraş Tg.Cărbuneşti    

          -  prevederile Legii 114/1996  republicata , legea locuinţei;   

          -  prevederile  Decretul-lege nr. 61/1990, cu modificările si completările ulterioare, privind vânzarea de locuinţe 

construite din fondurile statului; 

          -  prevederile Legii nr. 85/1992, republicată, privind vânzarea de locuinţe şi spaţii cu altă destinaţie construite din 

fondurile statului şi din fondurile unităţilor economice, republicată. 

 

      În temeiul  art.36 alin.2 lit.c) şi alin.5 lit.b) art.45 din Legea nr.2l5/2001 –legea  administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare , 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

    Art.1.- Se aprobă vânzarea locuinţelor construite din fondurile statului, în baza Decretului-lege nr. 61/1990, către titularii 

contractelor de închiriere, conform anexei, care face parte integranta din prezenta hotărâre. 

    Art.2.- În baza  aprobării vânzării  de către  Consiliul Local , primarul şi compartimentul de specialitate  vor încheia 

contractele  de vânzare-cumpărare.   

 

                   Prezenta hotărâre a fost adoptată în cadrul şedinţei ordinare din data 29.11.2011, la    

                   care au participat 14 consilieri locali din 15 consilieri în funcţie, cu 14 voturi pentru. 

 

     PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ                                                         Contrasemnează,  

      ing. Haiducescu Florin-Grigoraş                                             SECRETARUL ORAŞULUI 

                                                                                                           cons. jr. Vlăduţ Grigore Alin  

   

     

 

 

 

 

Tg.Cărbuneşti, 29 noiembrie  2011 

Nr. 127 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               Anexa  

la HCL nr. 127 din 29. 11.2011 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

TABEL 

cuprinzând titularii contractelor de închiriere a locuinţelor construite din  fondurile statului, îndreptăţiţi să cumpere 

aceste locuinţe în conformitate cu Decretul-lege nr.61/1990 

 

 

 

 

Nr. 

crt. 

Numele si Prenumele  

chiriaşului 

Adresa Contract de 

închiriere nr. 

Suprafaţa   Valoare calculata  

apt/  lei  

conform fisa tehnica de 

calcul 

1 Dimancescu Elena  

Ancuta  

Str. Minerilor bl B22 

apt 3 

01/27.09.2011 

(reînnoit) 

Suprafaţa utila  

66,53 mp  

9598 lei  

2 Buga Georgeta Carla Str. Pandurilor bl  B23 

apt 8  

02/13.10.2011 

(reînnoit) 

 Suprafaţa 

utila  

52, 17 mp  

S. balcon 3,48 

mp   balcon  

8199 lei 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             ROMÂNIA 

       JUDEŢUL GORJ 

ORAŞ   TG.CĂRBUNEŞTI 

    CONSILIUL LOCAL  

 

 HOTĂRÂRE 

privind modificarea art. 4 şi art. 5  din  

Hotărârea nr. 109/2011 privind aprobarea compartimentării cu încă 6(şase) standuri  identice, pentru sectorul  „Produse 

Industriale” din  Piaţa agro-alimentară -  oraş Tg.Cărbuneşti   

 

Consiliul Local al oraşului Tg. Cărbuneşti 

           Având  în vedere : 

          - proiectul de hotărâre; 

          - rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate; 

          - expunerea de motive; 

          - raportul de specialitate;  

          - adresa prefectului judeţului Gorj  înregistrată la Primăria Tg. Cărbuneşti cu nr. 16.188/14.11.2011;   

          - Hotărârea C L  nr. 109/2011 privind aprobarea compartimentării cu încă 6(şase) standuri  identice, pentru sectorul  

„Produse Industriale” din  Piaţa agro-alimentară -  oraş Tg.Cărbuneşti   

          - Legea nr. 273/2006 –privind Finanţele Publice cu modificările si completările ulterioare ; 

          - Legea nr. 571/ 2003  – Legea privind Codul Fiscal şi normele metodologice de aplicare;  

           - Legea 213/1998 privind bunurile proprietate publică; 

      În temeiul  art.45 din Legea nr.2l5/2001 –legea  administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare , 

HOTĂRĂŞTE 

 

     Art.I.   Articolul 4 şi articolul 5  din Hotărârea Consiliului Local al oraşului Tg. Cărbuneşti  nr. 109/2011 privind 

aprobarea compartimentării cu încă 6(şase) standuri  identice, pentru sectorul  „Produse Industriale” din  Piaţa agro-alimentară -  

oraş Tg.Cărbuneşti se modifică şi vor avea următorul conţinut:  

 

           „  Art.4.- (1) Pentru utilizarea standurilor comerciale realizate în Sectorul „Produse Industriale” din Piaţa agro-

alimentara a oraşului Tg.Cărbuneşti se stabileşte taxa de 500 lei/lună,  ce va fi actualizată anual cu indicele de inflaţie.  

                             (2) Repartizarea standurilor comerciale, având în vedere  suprafaţa deţinută de fiecare comerciant înainte de 

realizarea standurilor, pentru care aceştia plăteau taxă conform HCL nr.22/2010 şi  care a fost ocupată prin compartimentare,   

este prevăzută în  Tabelul  cu repartizarea standurilor din sectorul „Produse Industriale” din Piaţa agro-alimentară a oraşului 

Tg.Cărbuneşti, care constituie  anexa nr. 2. 

           „ Art.5.- Anexele nr. 1-2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.”    

 

     Art.II.- Primarul oraşului si compartimentele de resort din cadrul Primăriei oraşului Tg.Cărbuneşti, vor asigura ducerea la 

îndeplinire a prezentei hotărâri. 

                   Prezenta hotărâre a fost adoptată în cadrul şedinţei ordinare din data 29.11.2011, la    

                   care au participat 14 consilieri locali din 15 consilieri în funcţie, cu 9  voturi pentru, 

                  şi 5 abţineri. 

     PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ                                                         Contrasemnează,  

      ing. Haiducescu Florin-Grigoraş                                             SECRETARUL ORAŞULUI 

                                                                                                           cons. jr. Vlăduţ Grigore Alin  

   

 

 

     

 

Tg.Cărbuneşti, 29 noiembrie  2011 

Nr. 128 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                       ANEXA NR.2  

LA HCL NR. 109/30.09.2011 

 

 

 

TABEL  

CU  REPARTIZAREA  STANDURILOR DIN SECTORUL PRODUSE INDUSTRIALE DIN 

 PIAŢA AGRO-ALIMENTARĂ A ORAŞULUI TG.CĂRBUNEŞTI  

 

Nr. 

crt. 

Denumire societate/IF Suprafaţa Observaţii 

1 SC AXEVERA SRL 16 mp  

2 SC AXEVERA SRL 16 mp  

3 IF SANDU ROSU CORNELIA 16 mp  

4 IF MUICU NARCIS MARIAN 16 mp  

5 IF SANDU ANGELA 16 mp  

6 IF NANU I DUMITRU 16 mp  

7 IF RONCEA MARIOARA 16 mp  

8  IF MIHART 16 mp  

9 SC ANACLASS SRL 16 mp  

10 IF MUICU ANA 16 mp  

11 IF MUICU ANA 16 mp  

12 SC MEDVITSEM SRL 16 mp  

13 IF RONCEA MARIOARA 16 mp  

14 SC ILMARAD 16 mp  

15 IF LATARETU LUCIAN 16 mp  

16 IF VACARU DARIUS 16 mp  

17 IF VACARU DARIUS 16 mp  

18 SC RIVAMICO SRL 16 mp  

19 SC PASCHIVA SRL 16 mp  

20 IF MOGOSEANU ANA 16 mp  

21 IF ROGOJEANU MARIAN 16 mp  

22 SC RUSLAN IMPEX SRLSRL 16 mp  

23 IF RONCEA MARIOARA  16 mp  

24 IF CAZACU TITU 16 mp  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                ROMÂNIA 

          JUDEŢUL  GORJ                                                                                        

ORAŞUL  TG. CĂRBUNEŞTI                                                                                 

       CONSILIUL LOCAL  

 

HOTĂRÂRE 

privind reţeaua şcolară ce urmează să funcţioneze în anul şcolar 2012-2013 pe raza  

oraşului Tg.Cărbuneşti, judeţul Gorj 

 

Consiliul Local al oraşului Tg.Cărbuneşti 

           Având  în vedere : 

          - proiectul de hotărâre; 

          - rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate; 

          - expunerea de motive; 

          - raportul de specialitate;  

          - adresele din partea  directorilor Colegiului Naţional „Tudor Arghezi” şi Şcolii Generale nr. 1 „George Uscătescu” 

privind aprobarea reţelei şcolare ; 

          - prevederile art.19 alin.4, art.61.alin.1,2,5 şi art 95 alin.1 litera o) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011;   

          - avizul conform al Inspectoratului Şcolar Judeţean Gorj;  

   

              În temeiul  art.45   din Legea nr.2l5/2001 –legea  administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare,  

 

HOTĂRĂŞTE 

 

       Art.1.- Se aprobă următoarea reţea şcolară ce urmează să funcţioneze în anul şcolar 2012-2013 pe raza oraşului Tg. 

Cărbuneşti judeţul Gorj:   

                       1. Şcoala Generală nr. 1 „George Uscătescu” – Tg.Cărbuneşti (unitate de învăţământ cu personalitate 

juridică)  cu următoarele structuri:  

               a. Şcoala Generală Creţeşti                         i. Grădiniţa cu program prelungit Tg.Cărbuneşti  

               b. Şcoala Primară  Floreşteni                      j. Grădiniţa nr. 3 I.A.S. Tg.Cărbuneşti 

               c. Şcoala Primară  Pojogeni                        k. Grădiniţa Cărbuneşti –sat  

               d. Şcoala Primară  Cerăt                             l.   Grădiniţa Ştefăneşti 

               e. Şcoala Primară  Cojani                           m. Grădiniţa Cojani 

               f. Şcoala Primară  Ştefăneşti                       n.  Grădiniţa Pojogeni       

               g. Şcoala Primară  Cărbuneşti-sat               o. Grădiniţa Cerăt     

               h. Grădiniţa nr.1 Tg. Cărbuneşti                 p. Grădiniţa Creţeşti –Floreşteni 

 

                       2. Colegiul Naţional „Tudor Arghezi” Tg.Cărbuneşti (unitate de învăţământ cu personalitate juridică)   

     Art.2.- Primarul oraşului, compartimentele de resort din cadrul Primăriei oraşului Tg.Cărbuneşti, şi conducerile unităţilor de 

învăţământ  vor asigura ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri. 

                         Prezenta hotărâre a fost adoptată în cadrul şedinţei ordinare din data 29.11.2011, la    

                        care au participat 14 consilieri locali din 15 consilieri în funcţie, cu 14 voturi pentru. 

     PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ                                                         Contrasemnează,  

      ing. Haiducescu Florin-Grigoraş                                             SECRETARUL ORAŞULUI 

                                                                                                           cons. jr. Vlăduţ Grigore Alin  

   

     

 

 

Tg.Cărbuneşti, 29 noiembrie  2011 

Nr. 129 

          


